

Årsredovisning

för

Prodopti AB

556865-8529

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gabriel Öfverberg, Styrelseledamot
2024-06-11

Styrelsen och verkställande direktören för Prodopti AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mekanisk tillverkning samt utför tjänster såsom miljötekniska lösningar för fastigheter och industri.

Prodopti AB är ett serviceföretag inriktade på reparationer av maskiner och kringutrustning där kvalitet är ett ledord.

Prodopti AB har många års erfarenhet inom reparationer och tillverkning. För att vi alltid ska kunna tillgodose våra kunder med det bästa är vi alltid uppdaterade med den senaste tekniken inom vår tillverkning.

Bolaget är ett helägd dotterbolag till Ecile Group AB, organisationsnummer: 559247-5056 med säte i Stockholms län.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget vid flertalet tillfällen blivit utsatta för inbrott och skadegörelse detta har medfört stora omkostnader för bolaget.

Bolaget har fortsatt höga lagerkostnader pga. leveranstiderna på råvaror.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	20 227	32 492	31 542	39 911
Resultat efter finansiella poster	-931	590	337	1 514
Soliditet (%)	25	26	25	41
Balansomslutning	19 959	19 279	17 052	9 897

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat med mer än 30% då flera av bolagets inplanerade projekt blivit framflyttade pga. inflationen och kriget i Ukraina.

Bolaget har under räkenskapsåret valt att lämna över vissa kunder till dotterbolag i koncernen för att renodla verksamheten i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 907 742	984 411	4 942 153
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		984 411	-984 411	0
Årets resultat			57 400	57 400
Belopp vid årets utgång	50 000	4 892 153	57 400	4 999 553

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 892 152
årets vinst	57 400
	4 949 552

disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 949 552
	4 949 552

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 227 157	32 491 785
Aktiverat arbete för egen räkning		183 462	0
Övriga rörelseintäkter		1 769 913	1 159 441
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 180 532	33 651 226
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 151 202	-16 801 101
Övriga externa kostnader		-8 000 635	-9 704 125
Personalkostnader	2	-4 173 282	-5 400 853
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 157 227	-909 111
Övriga rörelsekostnader		-23 793	-47 735
Summa rörelsekostnader		-22 506 139	-32 862 925
Rörelseresultat		-325 607	788 301
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 468	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-624 053	-198 028
Summa finansiella poster		-605 585	-198 010
Resultat efter finansiella poster		-931 192	590 291
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	434 100
Summa bokslutsdispositioner		1 000 000	434 100
Resultat före skatt		68 808	1 024 391
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 408	-39 980
Årets resultat		57 400	984 411

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

101 480

128 653

Summa immateriella anläggningstillgångar

101 480

128 653

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

9 311 504

8 367 698

Inventarier, verktyg och installationer

5

1 301 203

1 409 745

Förbättringsutgifter på annans fastighet

6

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

10 612 707

9 777 443

Summa anläggningstillgångar

10 714 187

9 906 096

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 961 269

2 390 803

Summa varulager

1 961 269

2 390 803

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 293 639

3 037 255

Fordringar hos koncernföretag

4 508 405

0

Övriga fordringar

195 638

841 280

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

701 930

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 286 355

1 461 231

Summa kortfristiga fordringar

7 284 037

6 041 696

Kassa och bank

Kassa och bank

0

940 708

Summa kassa och bank

0

940 708

Summa omsättningstillgångar

9 245 306

9 373 207

SUMMA TILLGÅNGAR

19 959 493

19 279 303

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 892 152

3 907 742

Årets resultat

57 400

984 411

Summa fritt eget kapital

4 949 552

4 892 153

Summa eget kapital

4 999 552

4 942 153

Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

5 336 357

5 992 161

Summa långfristiga skulder

5 336 357

5 992 161

Kortfristiga skulder

8

Checkräkningskredit

9

1 364 817

0

Övriga skulder till kreditinstitut

1 788 794

2 723 956

Leverantörsskulder

1 309 049

3 090 953

Skulder till koncernföretag

2 908 876

1 271 095

Övriga skulder

1 458 669

158 107

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

793 379

1 100 878

Summa kortfristiga skulder

9 623 584

8 344 989

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 959 493

19 279 303

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 15 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	8	9

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 875	0
Inköp	0	135 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 875	135 875
Ingående avskrivningar	-7 222	0
Årets avskrivningar	-27 173	-7 222
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 395	-7 222
Utgående redovisat värde	101 480	128 653

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 663 625	4 179 185
Inköp	1 597 393	4 484 440
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 261 018	8 663 625
Ingående avskrivningar	-295 927	-7 196
Årets avskrivningar	-653 587	-288 731
Utgående ackumulerade avskrivningar	-949 514	-295 927
Utgående redovisat värde	9 311 504	8 367 698

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 860 108	3 353 598
Inköp	546 913	318 855
Försäljningar/utrangeringar	-395 061	-812 345
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 011 960	2 860 108
Ingående avskrivningar	-1 450 363	-1 510 330
Försäljningar/utrangeringar	216 073	621 620
Årets avskrivningar	-476 467	-561 653
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 710 757	-1 450 363
Utgående redovisat värde	1 301 203	1 409 745

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 069	145 836
Försäljningar/utrangeringar	0	-65 767
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 069	80 069
Ingående avskrivningar	-80 069	-94 231
Försäljningar/utrangeringar	0	65 767
Årets avskrivningar	0	-51 605
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 069	-80 069
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	360 501	544 635
	360 501	544 635

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets skulder till kreditinstitut om 7 125 151 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 336 357	5 992 161
	5 336 357	5 992 161
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 788 794	2 723 957
	1 788 794	2 723 957

Not 9 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 364 817	0

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 551 395	3 934 587
Andra ställda säkerheter, kreditförbehåll	5 537 206	4 358 650
	12 588 601	11 793 237

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Jordbro

Gabriel Öfverberg
Gabriel Öfverberg
Verkställande direktör
2024-05-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-24

Lars Fredriksson
Lars Fredriksson
Auktoriserad revisor
